CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 08/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 38/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: NORTE CONSULTORIA LTDA EPP - CNPJ Nº 20.912.723/0001-74

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.

DOTAÇÃO: A DESPESA ONERARÁ OS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E

FINANCEIROS CONSIGNADOS NO ORÇAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IRACEMÁPOLIS APROVADO PARA O EXERCÍCIO DE 2023 –

09.3.3.90.35.01.01.031.7001.2.001. (SERVIÇOS DE CONSULTORIA – ASSESSORIA E

CONSULTORIA TÉCNICA OU JURÍDICA). O VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE

R$ 144.000,00 (CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL REAIS).

DATA: 20/03/2024

VIGÊNCIA: 20/03/2024 A 19/03/2025

VALDENITO GONÇALVES DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.